

Andrea Nardin

## COMUNE DI MONTEGALDA

## PROVINCIA DI VICENZA

C.F. e Partita I.V.A. 00545030249 TELEFONO 0444/736413
Piazza Marconi 40 - 36047 Montegalda
www.comune.montegalda.vi.it PEC: comune.montegalda.vi@pecveneto.it



Tel. 0444/736419/20 – 0444/736418 - Fax. 0444/636567 PE: tecnico@comune.montegalda.vi.it - PEC: tecnico.comune.montegalda.vi@pecveneto.it



Antonio Fogazzaro

Prot. n. 6639 Montegalda, 28.10.2021

## AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

(Artt. 29, 36 e 98, D. Lgs. n. 50/2016)

- 1. **Amministrazione aggiudicatrice**: Comune di Montegalda (VI), Piazza G. Marconi n. 40 36047 Montegalda (VI), NUTS: ITH32 www.comune.montegalda.vi.it
- 2. Natura ed entità dell'appalto: INTERVENTO MESSA IN SICUREZZA E ADEGUAMENTO SPAZO PUBBLICO SALA POLIVALENTE AL FINE DELLA RIPRESA DELLE ATTIVITA' SCOLASTICHE IN PRESENZA. ANNO SCOLASTICO 2021-2022.

CUP (Codice Unico Progetto): H54E21001000001 CIG (Codice Identificativo Gara): 895142666A

- 3. Importo dei lavori: € 44.000,00 a base d'asta oltre a € 1.000,00, Iva esclusa;
- 4. **Procedura di aggiudicazione prescelta:** Indagine di mercato ai sensi artt. 36, c. 2, D. Lgs. 50/2016, aggiornato con l'art. 1 comma 20 lettera h) della Legge n. 55/2019, ed art. 1 comma 2 lett. a) del D.L. 16.07.2020 n. 76 e al Decreto-Legge 31 maggio 2021, n. 77 in vigore dal 01.06.2021;
- 5. **Criterio di aggiudicazione dell'appalto:** prezzo più basso inferiore a quello posto a base di gara, determinato ai sensi dell'art. 95 comma 4 del D.Lgs. 50/2016e s.m.i.
- 6. **Data di aggiudicazione dell'appalto:** 28.10.2021 (Det. n. 106 del 28.10.2021).
- 7. **Soggetti invitati:** TREVISAN IMPIANTI SRL, con sede a Viale della Tecnica n.9, Vicenza (VI)
- 8. **Numero di offerte ricevute:** 01.
- 9. Nome e indirizzo aggiudicatario: TREVISAN IMPIANTI SRL, con sede a Viale della Tecnica n.9, Vicenza (VI)
- 10. **Prezzo offerto:** € 43.957,07 oltre agli oneri della sicurezza € 1.000,00, Iva esclusa (pari al ribasso del 0,01%).
- 11. **Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi:** entro il limite di legge (art. 105 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.).
- 12. **Organo competente per le procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto Cannaregio 2277/8 Venezia, entro 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione di cui all'art.76 del D.Lgs n.50/2018 e s.m.i..
- 13. Responsabile unico del procedimento: Arch. Giorgio Mecenero del Comune di Montegalda.

## IL RESPONSABILE AREA TECNICA

Mecenero arch. Giorgio

(Documento con firma autografa sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art 3, comma 2, D. Lgs. 12 febbraio 1993 n. 39)

